(ایڈیٹر فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

اپنے قیمتی خون کا عطیہ دینے کیلئے فون نمبر 047-6215201 پر رابطہ کریں

روزنامہ افضل 047-6213029 نمبر C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [edltor@alfazl.org](mailto:edltor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 22 جون 2006ء 25 جمادی الاول 1427 ہجری 122 احسان 1385 شہ 56-91 نمبر 136

## ارشادات مالک حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

جب تک خود خدائے تعالیٰ اپنے موجود ہونے کو اپنے کلام سے ظاہر نہ کرے جیسا کہ اس نے اپنے کلام سے ظاہر کیا تب تک صرف کام کا ملاحظہ تسلی بخش نہیں ہے۔